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Nagrywająca mata Do Tańczenia
002507 Smily Play / Winfun

Cena 96,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy ANEK 002507

Kod EAN 4895038525078

Producent Smily Play / Winfun

Opis produktu

Nagrywająca mata Do Tańczenia
 002507

Mata do tańczenia w skrócie:
pozwala maluchowi nagrywać własne melodie,

posiada pełną gamę dźwięków,
dziecko może wygrywać melodie za pomocą 6 instrumentów muzycznych (fortepian, gitara, harfa, altówka, trąbka, dzwonki),

do stworzonej muzyki można dodać 4 odgłosy zwierząt (kotek, piesek, żabka, ptaszek),
zawiera 6 gotowych melodii,

ma duże wymiary: 130 cm x 40 cm,
posiada przycisk „Demo”, który prezentuje możliwości zabawki,

dysponuje regulacją głośności,
zabawka miga światełkami, zachęcając do ruchu.

Nagrywająca mata do tańczenia Smily Play
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Wesołe dźwięki i radosne melodie, które zachęcają brzdąca do pląsania?
Poznaj Nagrywającą matę do tańczenia Smily Play,

dzięki której Twoja pociecha pozna fascynujący świat muzyki.
Wystarczy ją włączyć, aby rozpocząć zabawę!

Mata muzyczna posiada klawisze, po naciśnięciu których odgrywa pełną gamę dźwięków.
Znajdują się na niej też specjalne przyciski, dzięki którym maluch może wygrywać melodie na 6 różnych instrumentach,

a także klawisze z odgłosami 4 przyjacielskich zwierzaków.
Duże rozmiary maty do tańczenia (aż 130 cm długości i 40 cm szerokości) sprawiają,

że dziecko może aktywować dźwięki w dowolny sposób – nie tylko rączką, ale także stojąc, biegając i tańcząc!
Dzięki temu muzyczna mata Smily Play doskonale wpływa na koordynację ruchową malucha i pomaga rozwijać mu dużą motorykę,

a wszystko podczas świetnej zabawy w krainie wesołych melodii.
Ponadto rozwija zmysły dotyku i słuchu, a także kształci poczucie rytmu.

Mata muzyczna dla dzieci Smily Play odgrywa również 6 różnych,
gotowych rytmów oraz pozwala maluchowi nagrywać własne mini kompozycje.

Wystarczy wcisnąć przycisk „Record”, aby zabawka zapamiętała melodię,
a następnie odtwarzała ją podczas tanecznej zabawy.

Mata taneczna nie zapamiętuje nagranych dźwięków po wyłączeniu,
dlatego ponowne jej włączenie pozwala rozpocząć zabawę od nowa.

Zabawka wykonana w całości z bezpiecznych materiałów.
Odpowiednia dla dzieci od 2 roku życia

. Wymaga 3 baterii AA 1,5 V, których nie dołączono do zestawu.
Przedział wiekowy: 24-36 miesięcy i powyżej 36 miesięcy
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Specyfikacja:
• kod produktu: 002507

• Wiek: +2 lata
• EAN: 4895038525078

• Baterie: Wymaga 3 bateria AA, nie dołączone do zabawki
• Bezpieczeństwo: EN71-1, EN71-2, ENT1-3

• Importer: Anek dla Dzieci
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